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EDİTÖRDEN 

“İstanbul Ticaret Üniversitesi Girişimcilik Dergisi” “girişimcilik” yazınına ulusal ve 

uluslararası anlamda katkıda bulunmak ve iş dünyası ile akademik dünya 

arasında köprü oluşturabilmek amacıyla 2017 yılından bu yana yayın 

hayatındadır.  

Yılda iki kez yayınlanan hakemli dergi olan İstanbul Ticaret Üniversitesi 

Girişimcilik dergisinin dokuzuncu sayısı olan 2021 (Bahar) sayısı ile 

akademisyenlerin, uzmanların değerli çalışmalarını yayımlayarak bilim hayatına 

ve bu konuda çalıma yapan iş dünyası ve sektör uzmanlarına destek vermeye 

devam etmektedir.  

Bu sayıda yer alan çalışmalar araştırma makalesi ve derleme çalışmaları olmak 

üzere iki kategori halinde okuyuculara sunulmuştur. “Çalışanların Örgütsel Adalet 

Algılarının Örgütsel Bağlılıkları Üzerine Etkisi: Gıda Perakende Sektörü Üzerine 

Bir Araştırma” başlıklı makaleleri ile Amine Asena ÖZER, Merve TARIM ve Murat 

YALÇINTAŞ, “Dijital Pazarlama Araçlarının Satın Alma Kararlarına Etkisi” ile 

Sevgi ÇOLAKOĞLU GÜRER ve Ahmet Oğuz DEMİR, “Entelektüel Sermaye İle 

Finansal Başarısızlık İlişkisi: Borsa İstanbul Mali Kuruluşlar Endeksi Örneği” 

çalışmaları ile Burcu GÜROL ve “Üniversite Öğrencilerinin Covid-19 Salgınında 

Endişe Düzeyleri İle Uzaktan Eğitim Kalitesine İlişkin Algı Ve Tutumları” 

çalışmaları ile Yasemin ÇİÇEKÇİSOY KAYA araştırma makaleleri ile katkı 

sunmuşlardır. Uğur Taylan DEMİR ve Okşan KİBRİTCİ ARTAR tarafından 

yazılmış olan “Bankacılık Sektöründe İnteraktif Pazarlamanın Etkileri” çalışması 

ise derleme makale kategorisinde yayınlanmıştır.   

Bu sayıda yer alan değerli araştırmacılara çalışmalarından ve katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz. Ayrıca tüm bilimsel çalışmalarda olduğu gibi bu yayında 

da değerlendirme sürecinde yar alan, kıymetli zamanlarını ayırarak çalışmaları 

değerlendiren, eleştiri, öneri ve yönlendirmeleri ile yayınlara katkı sağlayan sayı 

hakemlerine teşekkür ederiz.  

 
Editör 
Prof. Dr. Elçin AYKAÇ ALP 
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EDİTÖRDEN 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Girişimcilik Dergisi’nin Değerli Okuyucuları, 

Dergimizin editörlüğünü yürütmekte olan Prof. Dr. Elçin Aykaç Alp’ten 10. sayı 

itibariyle İstanbul Ticaret Üniversitesi Girişimcilik Dergisi’nin editörlük görevini 

kendisinden devralmış bulunmaktayız. Editörlükleri süresince akademik bilgi ve 

tecrübeleriyle dergimize önemli katkılarda bulunarak, değerli makalelerin 

toplanıp, yayın aşamasına hazırlanmasına kadarki süreci büyük bir titizlik ve 

özveri ile yönettikleri için kendilerine teşekkür ederiz. Ayrıca, editör yardımcısı 

Arş. Gör. İsrafil Boyacı’ya da değerli katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından yılda iki sefer yayınlanmakta olan 

dergimizde öncelikle girişimcilik ve yenilikçilik alanında olmak üzere işletme 

alanındaki yayınlar değerlendirilmeye alınmaktadır. Dergimizin yeni sayısı Aralık 

ayında çıkacak olup, siz değerli yazar adaylarımızın nitelikli bilimsel çalışmalarını 

dergimize göndermenizden memnuniyet duyacağımızı belirtmek isteriz. 

Gönderilen yayınların çift taraflı kör hakemlik uygulaması ile değerlendirildiği 

dergimizde, makalelerin akademik seviyelerinin mümkün olan en üst düzeyde 

olabilmesini sağlamak amacıyla, çalışmaları değerlendiren hakemlerimize 

teşekkürü borç bilip, yeni hakem adaylarımızı dergimize davet etmekteyiz. 

Ayrıca, 9.sayı itibariyle yeni yazım kurallarının ve makale şablonunun siz değerli 

yazar adaylarımıza sunulduğunun bilgisini paylaşmak isteriz. 

Dergimizde yer alan nitelikli makalelerin ilgili alanlarda çalışmakta olan tüm bilim 

insanlarına katkıda bulunacağını ümit etmekteyiz. Gelecek sayımızda değerli 

bilimsel çalışmalarla sizleri buluşturabilmek dileğiyle. 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Ahu Tuğba KARABULUT 
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